Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2020 года  № 165/1167-5

с. Красноусольский

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования
Количество бюллетеней

1662 1216 1220

1663 729 700

1664 1800 1500

1665 1457 1460

1666 1173 1175

1667 768 700

1668 1370 1370

1669 935 900

1670 774 700

1671 534 535

1672 1057 1000

1673 370 300

1674 200 200

1675 156 155

1676 354 355

1677 238 240

1678 439 420

1679 955 900

1680 508 500

1681 254 255

1682 274 270

1683 396 400

1684 115 115

1685 303 305

1686 318 320

1687 485 470

1688 606 610

1689 366 365

1690 703 705

1691 702 705

1692 168 170

1693 295 295

1694 618 620

1695 577 580

1696 471 475

1697 517 520

1698 232 230

1699 161 160

1700 215 215

1701 375 375

1702 138 140

1703 432 435

1704 288 290

1705 409 410

1706 333 335

1707 559 560

1708 365 365

Итого 25699 25025

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Кленову О.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                    Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                             О.В.Кленова